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KiIMYASAL ANALIZ DENEY RAPORU

(Chemical Analysis Report)
MUSTERI (Customer) HATIPOGLU HIRDAVAT SAN.VE TiC.LTD.$T1.
ADRES (Adress) SEYRANTEPE MH. CESUR SK. NO:9/A
Tel/Faks (Telephone/Fax)

0212 283 61 12 021232407 17

Numune Adi (Firma Beyani)

Sample Name (Decleration of Company) e i e B E

MENTESESI
Numune No (Sample Number) 3933 / 3
SONUCLAR (Results)
ELEMENT ELEMENT ELEMENT
Karbon ( C) 0,04200 Krom (Cr) 18,19000 Bakiar (Cu) 0,04500
Silisyum (Si) 0,39300 Molibden (Mo) < 0,05000 Niobyum (Nb) < 0,05000
Mangan (Mn) 1,29900 Nikel (Ni) 8,05200 Titanyum (T1) < 0,05000
Fosfor (P) 0,02000 Aliiminyum (Al) < 0,05000 Vanadyum (V) 0,08800
Kiikiirt (S) 0,01900 Kobalt (Co) 0,15400 Fe+Diger Kalan
Bagvuru Kabul Tarihi 31.05.2016 Kayit Numarasi 3933 Test Tarihi 01.06.2016
(The date of receipt of (Order No) (Test of Date)
test item)
Rapor Numaras: 8275 Deney Sicakhg’C 23 Rapor Tarihi 01.06.2016
(Number of Report (Test Temparature) (Date of Report)

1- Test, Magellan Q8Alman Bruker analiz cihazinda, DT.1 Rev 04 05.04.2013 Standarti/Talimatina gore yapilmstir.
The Test has been performed by Bruker Magellan Q8made in Germany machine acording to, DT.1 Rev 04 05.04.2013.

2- Test Sonuglan, Numune alma islemi Musteri tarafindan gergeklestirilen numuneye aittir. Bu Rapor, laboratuvarin izni olmadan kismen
kopyalanip ¢ogaltilamaz, imzasiz ve mithiirsiiz raporlar gegersizdir.
The results belong to above sample that by sampling customer. This report shall not be reproduced other than in full except with the
permission of the labotory, unsigned and unstamped reports are invalid.

3- Beyan edilen genigletilmis dlgiim belirsizligi; standart belirsizligin k=2 olarak alinan genisletme katsayis ile ¢arpimu sonucunda bulunan
degerdir ve %95 oranmda gitvenirlik saglamaktadir.
The reported expanded uncertainty is based on a standart uncertainty multiplied by a coverage factor k=2, providing a level of confidence of
approximately 95 %.

4- Analizler numunenin, Yuzeyinden yapilmistir ve sonuglar % de afirlik olarak verilmistir.
The analyis has been made sample of Surface , giving result are weight %.

5- Test cthazinin kontrolu sertifikah referans malzeme 13X31603-30403numunesi/numuneleri ile yapilmaktadir.
The test machine is controlled by certificated reference materials CRM 13X31603-30403.
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TEKNOLOJI LABORATUAR SISTEMLERI Ltd. Sti.

HATIPOGLU HIRDAVAT SAN.VE

MUSTERI (Customer) Ti C.LTD.STT.
ADRESS (Adres) SEYRANTEPE MH. CESUR SK. NO:9/A
KAGITHANE/ISTANBUL

Iigili numune/Numuneler

31.05.2016 tarth ve kayit No: 3933/3

Ilgili Rapor numarasynumaralar

8275 Nolu kimyasal analiz raporu

Numune Adi

THR-6301 THOOR HIDROLIK CAM KAPI
MENTESESI

Element | Standart Degerler Bulunan Degerler
AISI/SAE 304

39333

C <0,08 0,042
Si <0,75 0,393
Mn <2,00 1,299
P <0,045 0,020
S <0,030 0,019
N <0,10 0,026
Lr 18,00-20,00 18,19
Ni 8,00-10,50 8,052

Koksal YILMAZ
Metalurji ve Malzeme Mith.
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